MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 28/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 7 DE AGOSTO DE 2023CIRCULAR 28/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 7 DE AGOSTO DE 2023

Jataí, 7 de agosto de 2023.

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da Edição Nº 195,
do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as):

NomeNome CargoCargo Matrícula Matrícula FunçãoFunção

 Renan Rocha de Holanda Sousa TAE 2870326 Presidente
 Alexandre Freitas de Carvalho Docente 1880726 Membro
Andre Luiz Silva Pereira Docente 1759119 Membro

 Estefânia Ferreira Costa Machado Docente 1878037 Membro
Felipe Almeida Araujo Docente 3333638 Membro

 Felippe Guimaraes Maciel Docente 2158609 Membro
 Jaff Tayllor Lourenço Resende TAE 3346906 Membro
 Luciana Bigolin Martini Docente 1788476 Membro
 Luciana Rezende Fernandes Docente 1883526 Membro
 Alexandre Borges Bidinotto Docente 1333612 Membro
Maria Elisabeth Alves Mesquita
Soares

Docente 2486091 Membro

 Naara Karolyne Morais Pereira Docente 2776101 Membro
 Marina Augusta Malagoli de Almeida Docente 2320244 Membro
 Zilma Freitas Silva Pedagoga 2044658 Membro
 Arthur Alves de Oliveira Discente 20211020300066 Membro
 Davi Rocha Contim Discente 20221020180289 Membro
 João Victor Rezende Silva Discente 20191020150163 Membro
 Litsa Oliveira de Jesus Discente 20211020180230 Membro
 Marcela Fernanda Sampaio Grande Discente 20211020180214 Membro
 Maynara Martins Krauser Discente 20211020180281 Membro
 Pedro Lucas Santos Lima Discente 20201020150300 Membro
 William Lopes Santos Discente 20191020150228 Membro

II - para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão organizadora do Dia do estudante e Jogos Internoscomissão organizadora do Dia do estudante e Jogos Internos
2023 - Câmpus Jataí;2023 - Câmpus Jataí;

III – os trabalhos desta comissão Iveram início em 27 de julho de 2023 e se estenderão até o dia 26 de
agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZARUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 07/08/2023 14:56:56.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

437459
0d5ab78816

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: